
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Terça-feira •  20 de dezembro de 2016 •  Ano II • Edição Nº 69

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L U C I A N O  D O S  R E I S  C A L D A S

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 5/2016) ............................................................................. 2



Terça-feira
20 de dezembro de 2016
Ano II • Edição Nº 69

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 5/2016)

 

       Câmara de Vereadores de Santo Amaro 
                 Estado da Bahia 

                   
        

 

 

Câmara Municipal de Vereadores 
Paço Municipal – Praça da Purificação, s/n   -   CEP: 44.200-000  -  Santo Amaro-BA 

Telefax: (75) 241-3322 

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO N.º 05/2016. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO 

AMARO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSOANTE 

O ART. 62 DA LOM, RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1.º - Ficam suspensos os efeitos dos Atos Administrativos n.ºs 01, 02, 03 

e 04/2016, em virtude da Suspensão da Liminar n.º 0025050-

57.2016.8.05.0000, exarada pelo Egrégio Tribunal de Justiça da Bahia. 

 

Art. 2.º - Suspende, a pedido do Vereador, Sr. Luciano dos Reis Caldas, os 

efeitos da sua Licença Temporária do Mandato, ficando o mesmo 

reconduzido ás suas atividades legislativas. 

 

Art. 3.º - O presente Ato Administrativo entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogadas disposições em contrário. 

 

 

Gabinete da Presidência, 20 de dezembro de 2016 

 

 

 

ELIAS PEREIRA NETO 

Presidente da Câmara em Exercício 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 5/2016)



		2016-12-20T15:03:12-0300
	Certificar a integridade e autenticidade deste Documento Oficial




